eğimli geniş saçaklı çatılar ile üzerleri örtülmüştür. Mimari açıdan birbirinden farklı

görünümde olması, Safranbolu evlerine ayrı bir değer katmaktadır.

MÜDERRİSLER EVİ

Günay’a (1981, s.178,179) göre; Safranbolu Musalla Mahallesi, Guburoğlu

Sokak’ta bulunan (Görsel 13) Mektepçiler evinin dış yazıtında (H.1201) miladi 1787

yılında yapıldığı ve bu evin yapım tarihi itibari ile Safranbolu’nun en eski evi olduğu

anlaşılmıştır. Yapılan araştırma sonucunda eski sahibinin Mektepçiler ailesi olduğu

belirlenmiştir. Binanın, dış yüzey süslemelerinde malakari (alçı kabartma ve kalem işi)